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Integri Brasil Projetos e Serviços Integrados

3.01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (EDUCAÇÃO INFANTIL E PEB I)

LISTAGEM GERAL DOS CANDIDATOS

Inscrição Candidato Documento Data Nasc.

2000175503 ALESSANDRA PEDROSA PINTO 408563692 15/04/1994

2000175482 ALEXANDRA CRISTINA MASCARO BARACA 191569653 20/02/1972

2000175171 ADRIELI DE MATOS 339094667 04/10/1981

2000175416 ALESSANDRA CRISTIANE DE AGUIAR FELIX 25671794-1 13/12/1973

2000175205 ALINE MASCARO ALVES COSTA 52.536.351-8 13/11/1996

2000175467 AMANDA DE SOUZA ALVES 466942953 07/09/1990

2000175460 ALINE CAMILA DOZENA 308440924 10/11/1979

2000175433 ALINE CUNHA CHAVES CAMARGO 364238653 04/11/1994

2000175145 ANA PAULA COELHO DOS SANTOS 498973979 26/10/1996

2000175461 ANDREA DE OLIVEIRA 264426496 30/10/1975

2000175477 AMANDA REGINA DA SILVA BAPTISTA 459318214 24/07/1996

2000175155 ANA CAROLINA IANHEZ FINHANA 440248437 11/04/1988

2000175491 ANGELICA CRISTINA DA CRUZ 464109462 24/10/1990

2000175468 ARIANE DA SILVA MAIA ALMEIDA 456393560 08/04/1988

2000175282 ANDREIA PERPETUA DE CARVALHO CARDOSO OLIVEIRA 407569170 10/05/1984

2000175208 ANGELA SOARES DOS SANTOS DA SILVA 40377629-6 20/02/1987

2000175453 BIANCA FERREIRA SIMOES 489355626 26/09/1992

2000175485 BRUNA CARNEIRO DA CRUZ DRAPPE 418506474 13/08/1992

2000175362 ARIANE TAMIRES CANDIDO YAMAGUCHI 430845285 19/12/1987

2000175521 BIANCA CRISTINA DA SILVA 423834113 03/08/1995

2000175509 CAMILLA IZABEL MASTROANGELO 44.565.972-5 11/03/1989

2000175462 CAROLINA APARECIDA SANTOS DE SOUSA 454662580 15/03/1986

2000175465 BRUNA CRISTINA BOLANO DA SILVA 410887626 29/06/1984

2000175189 BRUNA LIMA DE OLIVEIRA RIOS 537019534 22/03/1997

2000175514 CICERO AUGUSTO DOS SANTOS 487552647 11/01/1993

2000175262 CLAUDETE SEOLIN GONCALVES ROSA 17037334-4 15/09/1966

2000175277 CASSIA RAMOS DOS SANTOS 578928115 19/01/2000

2000175474 CASSIA REGINA MARTINS DE PAULA 409495116 10/05/1987

2000175407 DAYANE APARECIDA ARAUJO 565116988 11/03/1990

2000175492 DEBORA RIBEIRO MARCELINO 45640076 24/09/1986

2000175314 DACINE NUNES DOS SANTOS 589764032 19/04/1969

2000175270 DANIELA DE KATIA EUFRADE 33.220.168-5 07/04/1982

2000175439 FABIANA FERREIRA DA SILVA 44203612 7 01/12/1986

2000175194 FABRICIA SILVA ANDRADE 66981922-0 30/10/1996

2000175418 DIANNA LEONARDO CANELA IGNACIO 567001283 25/06/1997

2000175249 ELICA DOS SANTOS SOUZA 469216840 08/12/1990

2000175494 HELENA FAZAN GASTALDI 566764726 18/03/1999

2000175406 HELLEN TROMBINI GONCALVES 388131019 25/04/1998

2000175124 FLAVIO SANTIAGO 43084586-8 22/06/1987

2000175394 FRANCIANE DOS SANTOS BARBOSA RUSSIGNOLI 479122210 02/01/1992

2000175190 ISABELA CELESTINO GAYOSO 326987824 21/12/1981

2000175358 JAQUELINE SOUZA DE OLIVEIRA 589431286 22/10/1986

2000175425 IRLEY FERNANDES ODILON 433105690 01/07/1983

2000175404 ISABEL KARINE PASCHOAL CARDOSO 55734217-X 25/03/1999

2000175481 JESSICA CAROLINE PEDROSA PINTO 440834417 19/06/1995

2000175129 JESSYCA FERNANDA FACCO RAMAHO 523058202 23/08/1997
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2000175240 JOELMA DE FATIMA DA GAMA COSTA 40270602x 09/04/1984

2000175258 JULIA CRISTINA ABRAO 326994580 02/03/1979

2000175338 LEDA MARIA MARQUES BONANI 30123905/8 10/09/1977

2000175325 LILIAN LIMA PONTES 347198053 15/05/1981

2000175170 JULIANE JOAS SILVEIRA 164738964 14/07/1976

2000175435 LARISSA NORDI ZAMBOM 548975887 10/03/1998

2000175121 MARCELA ARROYOS 351373640 21/05/1982

2000175191 MARCELA GABRIELI NOGUEIRA ROMEIRO 40.918.662-4 07/12/1995

2000175128 LILIAN MONTESINO 478290603 17/02/1989

2000175230 LUCIANA APARECIDA MORETTI CHIAVOLONI 410888187 30/07/1983

2000175489 MARLI BUENO DA SILVA 267663626 01/10/1975

2000175421 MAURA MARIA DE OLIVEIRA 456511222 06/07/1982

2000175276 MARIA CICERA SILVA DANTAS 07710351 02/10/1975

2000175519 MARIA INES RODRIGUES 21989873X 24/12/1968

2000175434 NAIDA REGINA NOVELLI EVARISTO 273714855 12/07/1976

2000175149 PALOMA VANZELLI 44.258.743-0 14/12/1995

2000175445 MIRANI CUNHA OLIVEIRA 592451446 20/06/1987

2000175479 MIRIAN QUEIROZ DE SOUZA DANIEL 7274129 26/08/1973

2000175476 PATRICIA SOTTO BUZZUTTI 329575466 16/10/1981

2000175493 PAULO RIBEIRO DOS SANTOS SOBRINHO 353894503 23/05/1983

2000175426 PATRICIA FERREIRA LIMA LAGEM 454658837 03/08/1988

2000175455 PATRICIA ROBERTA DA SILVA 32.026.668-0 06/01/1981

2000175227 RENATA APARECIDA PENEDO CHISTI 264425258 03/06/1976

2000175409 RENATA CRISTINA CENTIVILLE 323338872 21/04/1980

2000175311 PRISCILA AUGUSTA DOS SANTOS SILVA 455522091 16/07/1989

2000175226 PRISCILA JULIANA RIBEIRO IGNACIO BATISTA 461691486 12/02/1990

2000175217 ROSANA BENEDITA CARDOSO 420261540 10/09/1982

2000175350 ROSANA DENISE GOIANO DE SANTI 251197475 01/09/1970

2000175463 RENATA CRISTINA DE FREITAS BRANCO 454587491 09/03/1998

2000175430 RENATA LUCILENE SANTO DO CARMO 40426463 01/05/1987

2000175198 ROSENEIDE GOMES  ALVES 495845607 07/01/1994

2000175490 SILENE FERNANDES 22019162-1 24/08/1974

2000175167 ROSANGELA APARECIDA GARCIA 239701732 16/04/1974

2000175501 ROSELI DE PAULA 258900830 20/11/1976

2000175388 VERA LUCIA PINTO MAIMONE 29.368.252-5 30/01/1977

2000175151 VERONICA MARIA RODRIGUES 497315816 22/03/1994

2000175518 TAMIRES CRISTINA VIANNA PRATAVIERA 557077515 17/07/1998

2000175177 VERA LUCIA NUNES DA SILVA 36819419X 22/02/1972

2000175484 ALEXANDRA CRISTINA MASCARO BARACA 191569653 20/02/1972

2000175443 ANA CLAUDIA DO NASCIMENTO COELHO 34081066-X 05/04/1981

3.02 - PROFESSOR ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

Inscrição Candidato Documento Data Nasc.

2000175218 ANGELICA MAIA JUARES PIGOLI 295686509 06/06/1978

2000175469 ARIANE DA SILVA MAIA ALMEIDA 456393560 08/04/1988

2000175417 ANDREA APARECIDA ROBERTO 33615320-X 14/05/1980

2000175283 ANDREIA PERPETUA DE CARVALHO CARDOSO OLIVEIRA 407569170 10/05/1984

2000175454 BIANCA FERREIRA SIMOES 489355626 26/09/1992
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2000175515 CICERO AUGUSTO DOS SANTOS 487552647 11/01/1993

2000175408 DAYANE APARECIDA ARAUJO 565116988 11/03/1990

2000175466 BRUNA CRISTINA BOLANO DA SILVA 410887626 29/06/1984

2000175457 GILMARA CRISTINA SANTANA MANIERI 403779923 23/06/1983

2000175429 IRLEY FERNANDES ODILON 433105690 01/07/1983

2000175251 ELICA DOS SANTOS SOUZA 469216840 08/12/1990

2000175395 FRANCIANE DOS SANTOS BARBOSA RUSSIGNOLI 479122210 02/01/1992

2000175243 JOELMA DE FATIMA DA GAMA COSTA 40270602x 09/04/1984

2000175259 JULIA CRISTINA ABRAO 326994580 02/03/1979

2000175192 ISABELA CELESTINO GAYOSO 326987824 21/12/1981

2000175130 JESSYCA FERNANDA FACCO RAMAHO 523058202 23/08/1997

2000175193 MARCELA GABRIELI NOGUEIRA ROMEIRO 40.918.662-4 07/12/1995

2000175525 MARIA INES RODRIGUES 21989873X 24/12/1968

2000175452 JULIANA ROSA DE PAULA 642192984 04/09/1990

2000175231 LUCIANA APARECIDA MORETTI CHIAVOLONI 410888187 30/07/1983

2000175472 NAYARA SOARES SANTONI 407647727 07/09/1994

2000175427 PATRICIA FERREIRA LIMA LAGEM 454658837 03/08/1988

2000175523 MAUREN ZOPELARI MICALLI 339104454 07/07/1982

2000175505 MONIKE JOICE DA SILVA 40.128.519-4 06/05/1988

2000175410 RENATA CRISTINA CENTIVILLE 323338872 21/04/1980

2000175464 RENATA CRISTINA DE FREITAS BRANCO 454587491 09/03/1998

2000175312 PRISCILA AUGUSTA DOS SANTOS SILVA 455522091 16/07/1989

2000175228 RENATA APARECIDA PENEDO CHISTI 264425258 03/06/1976

2000175317 THAYS MARGARIDA TORNICH 302812544 15/03/1981

3.03 - PROFESSOR ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO BÁSICA II

2000175393 ROSANA BENEDITA CARDOSO 420261540 10/09/1982

2000175517 SANDRA MOTOZO 320917629 18/01/1975

2000175207 ANA CLAUDIA DO NASCIMENTO COELHO 34081066-X 05/04/1981

2000175512 ERIKA SILVA HIGASHI 46177852X 06/04/1990

Inscrição Candidato Documento Data Nasc.

2000175402 ALEXANDRA BESSI ABIMORAD 331373300 22/12/1982

2000175473 NAYARA SOARES SANTONI 407647727 07/09/1994

2000175415 SUELLEN PORTILLO BARBOSA 241611350 08/09/1982

2000175478 MICHELE APARECIDA VILALBA RODI 423643265 09/11/1981

2000175506 MONIKE JOICE DA SILVA 40.128.519-4 06/05/1988

2000175176 AMANDA DE SOUZA ALVES 466942953 07/09/1990

2000175123 CAROLINA MESQUITA CALDERAN 421795839 15/09/1994

3.04 - PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO

Inscrição Candidato Documento Data Nasc.

2000175475 PATRICIA SOTTO BUZZUTTI 329575466 16/10/1981

2000175428 WAGNER PATRICIO LAGEM 347197310 28/04/1981

2000175507 DANIELLE CRISTINA ULIAN GUIMARAES 364113595 17/10/1998

2000175209 MILENA APARECIDA DA SILVA CEMENCIO 483995952 23/09/1991

2000175444 PAULINO SCIORILLI NETO 43866167 18/04/1986

3.05 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTE

Inscrição Candidato Documento Data Nasc.
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3.06 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA

2000175391 GIULIANA MESQUITA CANDIDO 410886804 22/11/1984

2000175203 GRASIELE DO AMARAL SOUZA KAPP 347205264 21/09/1982

Inscrição Candidato Documento Data Nasc.

2000175303 ARUAN VAZ BARBACO 252907930 03/09/1975

3.07 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - GEOGRAFIA

Inscrição Candidato Documento Data Nasc.

2000175195 HELOISA MARIANO GONCALVES 497659712 10/08/1994

2000175497 WILSON SANTOS CAVALHEIRO 18937185-7 13/02/1970

Inscrição Candidato Documento Data Nasc.

2000175346 EDEQUITE JOSE DA SILVA JUNIOR 405625984 09/04/1994

2000175368 THIAGO WILLIAN PRADO 432056981 04/03/1994

3.08 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - HISTÓRIA

2000175405 PAULO SERGIO DE SOUZA JUNIOR 390337754 06/01/1997

2000175451 SELMA DA SILVA 104755461 28/06/1987

2000175480 GABRIEL GUSTAVO SANCHES DOMINGUES 415936603 29/08/1987

2000175320 ISADORA CRISTINA SARAIVA DOS SANTOS 466128320 29/05/1998

3.09 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CIÊNCIAS

Inscrição Candidato Documento Data Nasc.

2000175456 SERGIO VINICIUS DE LIMA GRANDE 27.983.658-2 31/05/1977

2000175158 VITOR VINICIOS MARREGA 556924587 24/01/1999

3.10 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PORTUGUÊS

Inscrição Candidato Documento Data Nasc.

2000175423 FLAVIO FUJIHARA MENDONCA 434737215 25/07/1987

2000175401 YAGO RENA CORTESE 520348904 08/03/1993

2000175471 ANGELA CRISTINA SANTANA DOS SANTOS 1175977675 02/08/1987

2000175179 CICERO FERNANDES DE ALMEIDA 166669350 02/09/1964

2000175392 ALEXANDRA BESSI ABIMORAD 331373300 22/12/1982

2000175524 ANDRE VENDRAME ZOVADELLI 437734298 18/11/1985

2000175389 LIVIA FERNANDA MENEZES DIGIOVANI 498034732 29/06/1995

2000175206 MAICON ALEXANDRE DO AMARAL 349743071 09/08/1981

2000175508 DEBORA CRISTINA DE MORAES 34513392 06/12/1978

2000175513 LIDIANE CRISTINA RODRIGUES 326986923 03/06/1983

3.11 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - INGLÊS

Inscrição Candidato Documento Data Nasc.

2000175118 MARIA BEATRIZ ROSALIN 42.363.842-7 25/01/1988

2000175146 ROBERTA MANIERI 41.088.642-7 23/04/1986

2000175180 MICHELE APARECIDA VILALBA RODI 423643265 09/11/1981

2000175369 RENATO DA SILVA 25119968X 10/07/1973

2000175390 LIVIA FERNANDA MENEZES DIGIOVANI 498034732 29/06/1995

2000175119 MARIA BEATRIZ ROSALIN 42.363.842-7 25/01/1988

2000175147 ROBERTA MANIERI 41.088.642-7 23/04/1986
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2000175204 DIOGO DA SILVA ESTRELA 521904493 17/05/1996

3.12 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - MATEMÁTICA

2000175134 SILMARA SARTORI GONCALVES DA ROCHA GIBIN 339112256 09/09/1983

2000175386 TAMIRIS IRIS APARECIDA LAVEZO 463648432 01/11/1989

2000175496 EDSON VAGNER DE ALMEIDA CAMPOS 5065801 20/03/1988

2000175235 LUCIMIRIAM LOCATELLI BASILIO 289881857 24/10/1976


